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Teesit Ylläksen puolesta  

Ylläksen Ystävät kunnioittaa ja vaalii Ylläksen alueen ainutlaatuista luontoa ja tunturi-

maisemaa sekä edistää alueen omaleimaisuuden säilymistä. Lisäksi tavoitteena on kehittää 

alueen elinvoimaa yhteistyössä Ylläksen muiden toimijoiden kanssa kestävällä tavalla ja 

ympäristöä kunnioittaen. Näin toimien yhdistys pyrkii edistämään erityisesti Ylläksen vapaa-

ajan asukkaiden ja muiden Ylläksen ystävien yhteisiä etuja. 

Keitä olemme? 

Vuonna 2005 perustetun yhdistyksen jäsenistä suurin osa on Ylläksellä vapaa-ajan asunnon tai 

lomaosakkeen omistavia, mutta jäseninä on myös paikallisia asukkaita sekä Ylläksellä säännöllisesti 

käyviä matkailijoita. Osa jäsenistämme viettää Ylläksellä useita kuukausia vuodessa.  

Meitä on yhteensä lähes 900 ja määrämme on kasvanut viime vuosina voimakkaasti. 

Jäsenkyselymme perusteella ylivoimaisesti suurin osa tulee Ylläkselle liikkuakseen luonnossa.  

Kunnan huomioitava Ylläksen omaleimaisuus päätöksissään 

Ylläksen Ystävät kannustaa Kolarin kuntaa ja muita paikallisia toimijoita huomioimaan luontoarvot, 

tunturimaiseman ja alueen omaleimaisuuden säilymisen päätöksenteossaan. Seuraamme aktiivisesti 

Ylläksen alueen kaavoitusasioita ja osallistumme maankäyttöä koskeviin tilaisuuksiin. Lausumme 

näkemyksemme merkittävistä alueen kaavoitushankkeista kunnalle ja julkistamme ne.  

Mielestämme Kolarin kunnan tulisi laatia rakentamista ohjaava yleissuunnitelmavisio, joka noudattaa 

Äkäslompolon ja Ylläsjärven kylien erityispiirteitä ja pienimittakaavaisuutta eikä mahdollista 

hallitsematonta ylisuurien ja muusta rakennuskannasta poikkeavien erillishankkeiden toteuttamista. 

Kaivostoiminta ei oikeuta ainutlaatuisen luonnon turmelemista 

Ylläksen Ystävät seuraa Hannukainen Mining Oy:n kaivoshankkeen etenemistä aktiivisesti. 

Yhdistyksellä on kaivostoiminnan ja siihen liittyvän lainsäädännön eritysosaamista jäsenistössään ja 

verkostossaan. Tavoitteemme on varmistaa, ettei mahdollinen kaivostoiminta turmele tunturialueen 

ympäristöä.  

Elinvoimaiset kylät yhteinen etu 

Ylläksen Ystävät tekee yhteistyötä ja käy vuoropuhelua ELY-keskuksen, kunnan virkamiesten ja 

poliittisten päättäjien sekä alueen yritysten ja yhdistysten kanssa. Tavoitteemme on saada aikaan 

rakentavaa vuoropuhelua. Tilaisuutemme ja tapahtumamme ovat kaikille avoimia.  

Tuemme tavoitteidemme mukaista paikallista toimintaa esimerkiksi yhteisten tapahtumien sekä 

viestintä- ja markkinointiyhteistyön kautta.  

Kannustamme jäsenistöämme liikkumaan luonnossa ympäristöä kunnioittaen  

Ylläksen Ystävät kannustaa jäseniään liikkumaan ja viettämään vapaa-aikaansa luontoarvoja 

kunnioittavalla ja muut huomioivalla tavalla. Tiedotamme jäsenistöllemme säännöllisesti Ylläksen 

asioista, ja jaamme tietoa ympäristöön liittyvistä velvoitteista ja käytännöistä, joita vapaa-ajan 

asukkaiden tulisi noudattaa.  


